
UCHWAŁA NR LII/1462/23 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 5 września 2023 r. 

w sprawie utworzenia dodatkowej lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych, podporządkowanej organizacyjnie I Liceum 
Ogólnokształcącemu im. Marii Skłodowskiej-Curie w Szczecinie 

Na podstawie art. 10 pkt 5 ustawy z dnia 28 lipca 2023 r. o zmianie ustawy — Karta Nauczyciela 
oraz niektórych innych ustaw (Dz.U z 2023 r. poz. 1672) oraz art. 12 pkt 11 w związku 
z art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 1526; z 2023 r. poz. 572) Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. W celu zapewnienia odpowiednich warunków kształcenia, wychowania i opieki uczniom 
rozpoczynającym od roku szkolnego 2023/2024 kształcenie w I Liceum Ogólnokształcącym im. Marii 
Skłodowskiej–Curie w Szczecinie tworzy się dodatkową lokalizację prowadzenia zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych, zwaną dalej „dodatkowym miejscem nauki”. 

2. Dodatkowe miejsce nauki będzie funcjonować w budynku przy alei Piastów 7 w Szczecinie 
w okresie od 6 września 2023 roku do 31 sierpnia 2024 roku. 

3. Dodatkowe miejsce nauki będzie podporządkowane organizacyjnie I Liceum 
Ogólnokształcącemu im. Marii Skłodowskiej-Curie w Szczecinie z siedzibą przy alei Piastów 
12 w Szczecinie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 6 września 2023 roku. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin 

 
 

Renata Łażewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D79EC41-83E4-435F-B338-E9B15B406A25. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LII/1462/23 RADY MIASTA SZCZECIN z dnia 5 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


